



### **Dotaz a odpověď č.j. 17/2021**

*Dotaz:*

*Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek uzavřených v období mezi 1.1.2019 až 30.11.2021.*

*Odpověď:*

*K Vašemu dotazu dle zákona o svobodném přístupu k informacím stran poradenství v oblasti veřejných zakázek či administrace veřejných zakázek v uvedeném období sdělujeme, že Fakultní nemocnice Olomouc nemá uzavřenou žádnou takovou smlouvu.*

### **Dotaz a odpověď č.j. 18/2021**

*Dotaz:*

*Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování právních služeb uzavřených v období mezi 1.1.2019 až 30.11.2021.*

*Odpověď:*

*K Vašemu dotazu dle zákona o svobodném přístupu k informacím stran smluv, jejichž předmětem je poskytování právních služeb sdělujeme, že Fakultní nemocnice Olomouc nemá uzavřenou žádnou takovou smlouvu.*

*V Olomouci dne 23.12.2021*